
ĚŠĚDAHLHAUSEN Cl
intenzívní  péč'

Originál

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. ! Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Knínicka' 1577/8

664 34 Kuřim

ČR Purkyňova nám. 2
DIČ C263493179 IČ 63493179 674 01 Třebíč
OR KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116 .
F:.úslav DIČ C200839396 IČ 00839396

_ Učet 

Forma úhrady převodem

Smlouva
„

Sml.pokuta/den 0,02 Ín

Datum uskutečnění .
zdanitelného plnění 31072023
Datum vystaveni 31.07.2023

dtto
? 30.08.2023

Poznámka: DMJ — Doplňková měrná jedn. (JB-Jednolkové bal.. SB-Spotřební bal.. OB-Obchodnl bal.. PB-Přepravní bal.); HMJ — Hlavnl měrná jed (ks. al, pár)

Fakturujeme Vám:

Za 7/2023
Objednávka: VOZM-2023-001183

07.019.22.100 Rektální rourka CH 2 
Třída ZP: IIa 

34.000.00.105 Silikonové hadice — metráž 4 x 7 mm 
Třída ZP: | 

93.000.00.240 Sáčky KAWA 11 x 14 cm, Mini 
Třída ZP: ] 

34.000.00.102 Silikonové hadice - metráž 2 x 4 mm 
Třída ZP: | 

75.990.00.003 Mytí bez vody-Vlhčené hygienická 
žínka, balení 8 ks 
Třída ZP: Není ZP ' 

75.990.00.006 Mytí bez vody- Antibakteriální vlhčené 
hygienická žíňka, balení 8 ks 
Třída ZP: Není ZP 

Výstavil  

telefon '  ' razítko, podpis



\

1í.oóo.00.óss

0151 M

Odstraňovač kožních svorek

L F A K T U R A č.
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková hal,. SB-Spotřebnl bal.. Olši-Obchodní bal.. PB-Přepravnl bal.);

Třída ZP: Is

CareFix — Tube (ruka/noha). velikost M
Třída ZP: |

Objednávka: VOZM-2023-001208

01.022.20.520

43.004.66.503

51 .480.00.002

51 .480.00.004

_ 51.480.00.003

51 .480.00.005

Žaludeční sondy CH 20. 80 cm
Třída ZP: lla

Flamigel 250 g
Třída ZP: lla

Aplikátor/houbička s odsávánfm pro
péči o dutinu ústní (Ska/bal), sterilní
Třlda ZP: ls

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 2
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, iednorázová, č. 4
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 3
Třída ZP: lla

Flex dýchací maska, nafukovací
manžeta, jednorázová, č. 5
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023.001270

07.019.18.100

07.019.24.100

07.022.16.522

07.022.20.520

výstavu

telefon

Rektálni rourka CH 18
Třída ZP: lla

Rektálnl rourka CH 24
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy s mandrénem CH 16,
80 cm
Třída ZP: lla

Žaludeční sondy CH 20, 80 cm
Třída ZP: lla

4308282 Strana: 2
HMJ - Hlavni měrná jedn. (ks. bal. pár)

razítko, podpis



34.000.00.105

34.000.00.109

34.000.00.109

' 34.000.00.102

05.000.22.803

11.000.00.'I11

11.000.00.715

EB-100

75.990.00.001

75.990.00.001

75.990.00.003

11.000.00.036

o7.o4š.os.5zs

. (Slam set ÉUS zahnuty S—NŘOJGÍEL

FAKTURA č.

10mm, hadice Ch 30, 2m
Třída ZP: lla

Silikonové hadice - metráž 4 x 7 mm
Třída ZP: I

Silikonové hadice - metráž 6 x 9 mm
Třída ZP: I

Silikonové hadice - metráž 6 x 9 mm
Třída ZP: |

Silikonové hadice- metráž 2 x 4 mm
Třída ZP: I

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové
Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 15,
jednorázové
Třída ZP: lla

LiNA Endo-Bag, velký - obsah 410 ml
Třída ZP: lla Kód VZP: 014349

Žinka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Žínka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Mytl bez vody - Vlhčené hygienická
žínka, balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: Is

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí. 6mm, hadice Ch 25, 3.5m
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-001292

Vystavil

telefon

4308282
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB—Spotřebni bal., OB-Obchodní bal.. PB—Přepravnl bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks. bal, pár)

'2'1A "

Strana: 3

66"

0

razítko, podpis



&

FAKTURA č. 4308282 Strana: 4
_ 6

Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřebni bal., OB-Obchodnl bal., PB—Přepravní bal.); HMJ — Hlavni měrná jedn. (ks, bal. pár)

„umana ' Rektělňí řěů áb žzi " “ '“ " "
Třída ZP: lla 

93.000.00.243 Sáčky KAWA 20 x 34 cm, Special [ 
Třída ZP: | 

34.000.00.103 Silikonové hadice - metráž 3 X 5 mm 
Třída ZP: | 

07.068.25.300 Spojovací hadice OH 25. 3 m, 
trychtýř-trychtýř 
Třída ZP: Is 

11.000.00.111 Skalpely Prázisa standard č. 11. 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

D P H : Sazba Základ DPH Kč 53 681,40

15% : 1 089,80 DPH 15 % 163,47
21% : 52 591,60 DPH 21 % 11 044,24

Celková částkáKč ) : 64 889,11

Dodací listy k faktuře:
160V-43010924,160V—43010923,160V—43011263.160V-4301 1537.160V-43011489

výstavu 

telefon \ razítko, podpis



EMOCNICEMňam
Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření

Vytvořil

Místo dodání

Předmě t

Kód zboží

Z11.000.00.711

193.000.00.243

234.000.00.103

ZO7.068.25.300

ZO7.019.24.100

Název zboží

DIČ 0200839396

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Kuřim, Knínická 157718
664 34 Kuřim

IČO 63493179

24.07.2023 Zodpovědná osoba

 E-mail:
Telefon. fax:

Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie &. 11

Sáček KIW 20x34cm special | modrý

Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm (role 25 m)

Hadice spoj. k odsáv.soupr..trychtýřltrychtýř, Ch25, 3 m (30)

Rourka rektální Ch 24. 40cm

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

0 
Schváleno Zastávajíci role: Příkazce operace

1 
Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

2 

Schváleno souhlasím
Zastávajlcí role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dccancepmom

DAHLHAUSEN CZ,spol.s r.o.

CZECH REPUBLIC

Skutečná cena

List č .

DIČ c263493179

Objednáno
výsledné

VOZM-2023-001292
1 /2

Skladová
MJ

3 218,60 Kč



NEMOCNLCE , _ _ 1
MTŘEBIČ OBJEDNAVKA vozm zozLŽtgo 23:2

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tenlo doklad byl vytištěn Informačním systémem 0! 106.34. wmdcmnoeptoom



"EMOCN'CE OBJEDNÁVKA VOZM-2023-001208Hmmm L. „„ ?. ISÍ c. 1 / 2

» Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace '

Jejkov, Purkyňova nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr  1441, Krajský soud v Brně

IČO 63493179

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

DIČ C263493179

Datum vytvoření 10.7.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail; 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
- ' !  Objednáno SkladováKód ZbOZÍ Název zboz Skutečná Cena výsledné MJ

zo7.ozz.2o.5zo Sonda žaludeční Ch 20/ 80cm (25) 

251 .480.00.004 Maska dýchací s nafuk.manžetou a ventilem č.4 

2514801304005 Maska dýchací s nafuk.manžetou a ventilem č.5 

251.480.00.002 Maska dýchací s nafuk.manžetou a ventilem. jednorázová č.2 (50) 

Z43.004.66.503 Aplikátor - houbička s odsávánlm pro péči o dutinu ústní, sterilní

Z51.480.00.003 Maska dýchací Flex s nafuk.manžetou jednorázová č.3 

22 FLAMIGEL 250 ml 

Celková cena objednávky 20 782,27 Kč

»

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 a
Změna stavu na Schváleno

Schváleno „ 1 a
Změna stavy na Schváleno ano

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím .

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34, wwmdcconceptmm



“4 „Emocmce OBJEDNÁVKA VOZM-2023-001208Hranic„ Listč. 2/2

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči .

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vyh'štěn Informačním systémem QI 10534, www.dcoonoeptoom



HNEM ccE
TŘEBÍČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
67401 Třebíč
IČO 00839396 ' DIČ CZOO839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvpřenl 7.7.2023
Vytvořil ; a
Místo dodáqí 

Předmět

Kód zboží Název zboží

293.000.00.240 Sáček KIW 11x14cm mini modrý

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek

Z75.990.00.006 Žínka navlhčené hyg.antibakte|íálnf,MRSA/

ZO151M Obvaz síťový CareFix Tube(n.|ka) vel. M 

za4.ooo.oo.1oé Hadice silikonová - metráž 4 x 7 mm (role 25 m)
234.000.00.102 Hadice silikonová - metráž 2 x 4 mm (role 25 m)

z75.990.oo.ooa_ žínka hygienická vlhčená )

ZO7.019.22.10(;_ . Rourka rektální Ch 22. 40cm

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno r 0 a
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno ano

Tento doldad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.domncemm

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-0011 83
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ czsa493179

Zodpovědná osoba 

E-mail: . 

Telefon, fax: 

. Objednáno SkladováSkutečna cena výsledn „„

6 963,95 Kč



NEMOCNICE '"TŘEBÍČ OBJEDNAVKA

Schváleno ' 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno Souhlasím

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem 0! 106.34, www.domnoeptoom

VOZM-2023-001183
List č. 2 /2



HNEMOCNLCE
TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňova nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
-Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

učo 63493179

Datum vytvoření 19.07.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil  E-mail:
Místo dodání _ Telefon, fax: 

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena

233400 Endo-Bag. velký- obsah 410 ml  

ZO7.019.18.100 Rourka rektální Ch 18, 40cm 

ZO7.049.10.400 Set sacl ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm. hadice Ch 30. 2 m (30) 

234.000.00.105 Hadice silikonová - metráž 4 x 7 mm (role 25 m) 

234.000.00.109 Hadice silikonová - metráž 6 x 9 mm (role 25 m) 

234.000.00.102 Hadice silikonová - metráž 2 x 4 mm (role 25 m) 

z75.990.oo.oos Žínka hygienická vlhčená

2661565015200 Tipcleaner. sterilní 

ZO7.049.06.528 Sacl sel Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m (30) 

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

ZO7.019.24.100 Rourka rektální Ch 24. 400m 

21 1 .000.00.71 1 Skalpel jednorázový Prázlsa ekonomie č. 1 1 

Z11.000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Z07.022.20.520 Sonda Žaludeční Ch 201 800m (25) 

ZOT.090.20.100 Katétr močový mužský - Neíaton Ch20 

ZO7.022.16.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16 (50) 

ZO5.000.22.803 Redon:Hi-Vac komplet 400 mI,vč.spoj.had|ce (50) 

Z75.990.00.001 Žlnka mycí jednorázová/50ks  

Celková cena objednávky

Tento doklad byl vytištěn Informačním systémem QI 106.34, www.dcconceptoom

List č.

DIČ c263493179

Objednáno
výsledné

VOZM-2023-001270
1 /2

Skladová
MJ

35 002,19 Kč



nemocNLcE ' _ _“HTŘEBIČ OBJEDNAVKA VOZM ZOÍ; Č(3012272

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přlkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno - Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajícl role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem 0! 106.34. www.dcconceptcom




